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1. Johdanto  

 

Elintarvikeylioppilaiden yhdistys Lipidi ry on elintarvikeylioppilaiden ainejärjestö, jonka 

ensisijaisena tehtävänä on toimia Helsingin yliopiston maatalous-metsätieteellisen 

tiedekunnan elintarviketieteiden opiskelijoiden välisenä yhdyssiteenä ja lisätä 

yhteisöllisyyttä. Lipidi on toiminut samoilla periaatteilla jo vuodesta 1962. Lipidi ry on 

poliittisesti sitoutumaton ja voittoa tavoittelematon yhdistys. Yhdistyksen varsinaisiksi 

jäseniksi voivat liittyä Helsingin yliopiston maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan 

elintarvikeaineiden opiskelijat ja opettajat. Ulkojäseniksi voivat liittyä muiden alojen 

opiskelijat ja muu yliopiston henkilökunta. Muita jäseniä ovat kannattaja-, vaihto-opiskelija- 

ja kunniajäsenet. Kannattajajäseniksi voivat liittyä elintarvikealan yritykset ja muut 

oikeuskelpoiset yhteisöt tai yksityiset tahot. Vaihto-opiskelijajäseneksi voi liittyä 

ulkomaisessa yliopistossa tutkintoa suorittava henkilö, joka on saapunut virallisen 

vaihto-opiskeluohjelman kautta suorittamaan elintarvikeaineiden vaihto-opintojaksoa 

Helsingin yliopistossa. Kunniajäseniksi voidaan nimetä henkilöitä, jotka ovat olleet vuosien 

varrella aktiivisesti toiminnassa mukana ja edistäneet merkittävästi Lipidin tavoitteita. 

 

Vuonna 2025 Lipidin toiminnan painopisteet olivat: 

 

1.​ Sidosryhmäyhteistyön vahvistaminen - Kehitetään ja sujuvoitetaan yhteistyötä eri 

sidosryhmien, kuten muiden ainejärjestöjen, kanssa. 

2.​ Toiminnan jatkuvuus ja saavutettavuus – Luodaan kannustava ja innostava 

ilmapiiri hallitustoiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi sekä tehdään ainejärjestöstä 

helpommin lähestyttävä esimerkiksi sosiaalisen median kautta. 

3.​ Jäsenistön aktivointi ja monipuolinen toiminta – Jatketaan monipuolisen 

toiminnan järjestämistä ja edistetään siten jäsenistön aktiivista osallistumista. 
 

 

Toiminnan painopisteiden konkreettinen toteutuminen on näkynyt lisääntyneenä 

yhteistyönä muiden Viikin ainejärjestöjen kanssa yhteisten tapahtumien ja poikkitieteellisen 

verkostoitumisen muodossa. Aktiivinen vuosijuhlaedustus on pitänyt yllä jo olemassa olevia 

suhteita ja tutustuttanut Lipidiä esimerkiksi Kopedan ja Turun Fermentuksen suuntaan 

aiempaa paremmin. Näin ollen Lipidin näkyvyyttä on saatu tänä vuonna esille niin Suomen 

ympäri kuin Viikissäkin. Maisteriopiskelijoihin yhteyttä on edistetty Oikoksen kautta. 

Vuonna 2025 Lipidi ei saanut FOOD-toimihenkilöä.  Alumnitoiminta on myös jatkunut  ja se 

konkretisoitui kauden aikana esimerkiksi Urailta-tapahtuman muodossa marraskuussa. 



 

 

Itse hallitustoimintaa on vuoden aikana yhtenäistänyt karonkka, yksi isompi ja yksi 

pienimuotoisempi virkistäytyminen sekä lähitapaamiset iltakoulujen ja kokousten 

merkeissä. Toiminnan yhdenvertaisuus on kehittynyt viime vuosina erittäin lupaavalla 

tavalla ja kaikessa huomioidaan niin jäsenistön kuin toimijoidenkin yhdenvertainen kohtelu. 

 

Lipidin vuoden tapahtumakalenterissa on nähtävissä tapahtumia niin kokoustamisen, kuin 

jäsenistön virkistystapahtumien muodossa, orientaatioviikon aktiivisuutena sekä exkursoina. 

Jäsenistön aktivointi on onnistunut taas tänä vuonna erittäin hyvin erityisesti uusien 

opiskelijoiden kohdalla, sillä vuoden 2026 toimijoiksi lähti hieno määrä  fukseja. 

 

 

2. Yhdistystoiminta  

2.1 Hallitus ja hallinto  

Lipidi ry:n hallitus muodostuu varsinaisista hallituksen jäsenistä ja toimihenkilöistä, jotka 

valitaan kerran vuodessa järjestettävässä syyskokouksessa. Tänä vuonna Oikos-vastaavan 

hallitusvirka täytettiin vasta kevätkokouksessa, koska se jäi aiemmin 

täyttämättä. Hallituksen pääasiallisena tehtävänä on ohjata ja järjestää järjestön toimintaa, 

sekä olla aktiivisesti ideoimassa yhteistyötahojen kanssa uutta. 

 

Hallitus ja toimihenkilöt vuonna 2025: 

 

Puheenjohtaja Sara Niemi 

Varapuheenjohtaja Sani Lehtinen 

Sihteeri Sofianna Mustajärvi 

Taloudenhoitaja Joonas Kylliö 

Tiedottaja Taisha Navarrete Vuorikoski 

Tapahtumavastaava Jenny Karlsson 

Opintovastaava Chibunna Ezeabasirim 

Työelämä- ja yrityssuhdevastaava Ossi Mäkinen 

Työelämä- ja yrityssuhdevastaava Alvar Hankamäki 

Oikos-vastaava Julia Savela 

Fuksivastaava Sanni Varpula 

 

Biletoimari Sani Lehtinen 



 

Biletoimari Marinda Järveläinen 

Sitsitoimari Johanna Hyppänen 

Sitsitoimari Greta Salin 

Liikuntatoimari Essi Heiskanen 

Kulttuuritoimari Ilona Torvinen 

Kulttuuritoimari Elsie Monye 

Sometoimari Jasmiina Tervo 

Sometoimari Sanni Varpula 

Tilatoimari Elena Palo 

KV-toimari Pauliina Pekonen 

FOOD-toimari -  

ETYO-lehden päätoimittaja Ilona Torvinen 

Ulkomaanexcu vastaava: Loviisa Kovalainen 

 

 

Kuraattori*  Hanna Koivula 

 

Vuonna 2025 hallitus kokousti 8 kertaa ja yhdistyksen kokouksia järjestettiin 

sääntömääräiset alkuvuoden kevätkokous ja syksyn syyskokous. Hallituksen kokoukset 

toteutettiin lähikokouksina tai hybridimallina. Pöytäkirjat on allekirjoitettu Procountor 

-sähköisellä allekirjoituspalvelulla.  

 

Sihteerin ylläpitämä jäsenrekisteri on Kideappissa. Tietosuojaselosteet jäsenrekisterille sekä 

tapahtumille löytyvät yhdistyksen nettisivuilta. Vuoden 2025 lopussa Lipidillä oli 308 

aktiivista jäsentä.  

 

*Kuraattorina vuoden 2025 aikana on toiminut Hanna Koivula. Kuraattorin tehtävänä on 

olla Lipidin ja erityisesti Lipidin hallituksen tukena opastamassa ja jakamassa kokemuksen 

karttamaa osaamista. Tehtävään valittua ei lueta hallituksen toimijaksi. 

 

2.2 Tilat  

 
Kerhotilojen käyttösopimus on allekirjoitettu ja on voimassa 31.7.2026 saakka E-talon 

yhteiskertsin ja EE-talon Kertsin osilta.  

 



 

Päätös HYY:n järjestötilajaosta tuli vuosien 2023-2024 vaihteessa ja Lipidi allekirjoitti 

sopimuksen, jonka myötä Pupu-klusterin (Hedda Gabler) käyttölupa jatkuu. Toiminta 

vuonna 2026 jatkuu Pupulla, eikä sääntöihin tehty muutosta. Latokartanon purkamisen 

vuoksi Lipidin toimistotilojen tulevaisuus on epävarmaa, mutta tulee ottaa ensi vuonna 

selvitykseen, mistä uusi tila saadaan. Astiaston hinnastoa nostetaan ensi vuodelle ja 

hankitaan mahdollisia astioiden kuljetuslaatikoita.  

 

3. Toimijoiden jaksaminen  

 

Kaikki hallituksen virkailijat ja toimihenkilöinä toimijat ovat opiskelijoita Lipidin 

jäsenistöstä, ja yhdistyksen toiminnassa mukana oleminen on vapaaehtoista. Lipidin 

järjestötoiminnassa mukana oleminen antaa hallituslaisille vastuuta järjestön toiminnasta, 

opettaa kokouskäytänteisiin ja antaa kokemusta organisointi- ja ongelmanratkaisutaidoista. 

 

Puheenjohtaja huolehti vuoden alussa siitä, että jokainen toimija on saanut edeltäjältään 

pestiin vaadittavat tietotaidot perehdytyksen ja testamentin muodossa. Vuoden lopussa 

vastaavasti puheenjohtaja huolehti, että tietotaito siirtyy myös eteenpäin väistyvältä 

hallitukselta. Toimijat ovat itse vastuussa perehdytyksen järjestämisestä. Vuoden 2025 

helmikuussa järjestetty perinteinen karonkka toi väistyvät ja uudet hallituslaiset yhteen 

yhteisen ruuanlaiton ja yhdessä syömisen merkeissä Pupulla. Virkistäytyminen ennen 

kesälaitumille siirtymistä jäi yhteisestä päätöksestä välistä. Hallitus ja toimihenkilöt 

halusivat siirtää kecään virkkarirahat syksylle ja virkistäytyä isommin syksyllä. Vuoden 

virkistäytyminen järjestettiin  laser pelissä ja yhteisen illallisen äärellä lokakuussa. 

 

Kokoustamiskäytännöissä iltakoulutoimintaa suosittiin erityisesti keväällä asioiden 

käsittelyyn ja hallituksen kokouksia pidettiin silloin, kun hallituksen päätöstä tarvittiin. 

Iltakoulutoiminta oli pidettyä ja kevensi hallituksen kokousten taakkaa merkittävästi. 

Syksyllä kuitenkin aikataulullisista syistä iltakouluja ei pidetty vaan kokoonnuimme 

kokousten ja virkistysten merkeissä.    

 

Hallituksen ja toimihenkilöiden jatkuva yhteydenpito on tapahtunut pitkälti 

Telegram-ryhmän kautta, jossa oli sekä hallitus että toimihenkilöt yhdessä. Lisäksi meillä oli 

Telegram-ryhmä myös pelkälle hallitukselle, mutta yhteydenpito tätä kautta oli hyvin 

vähäistä.  

 

Toimijoiden jaksamisesta on huolehdittu vuoden aikana myös kysymällä kuulumisia, sekä 



 

tarjoamalla apua ja tukea tarvittaessa. Yleisesti suurin osa toimijoista sai oman tontin 

hoidettua kunnialla ja oli hienoa huomata, kuinka moni otti vastuuta myös oman pestinsä 

ulkopuolelta auttamalla aktiivisesti eri tapahtumissa tai muilla tavoin. Toimijoille on tarjottu 

mahdollisuuksia koulutuksiin ja omissa tapahtumissa on pyritty tarjoamaan toimijoille joko 

ilmainen tai alennettu hinta. Ansiomerkkisäädöksen mukaisesti aktiivisesta toiminnasta 

yhdistyksen hyväksi ansiomerkkejä sekä tunnustuksia jaettiin yhteensä 20 kpl kevään 

Sikajuhlilla. 

 

 

4. Yhdistyksen talous  

 
Lipidin taloudesta ja rahaliikenteestä vastasi taloudenhoitaja Joonas Kylliö. 

Taloudenhoitaja hoiti kirjanpitoa ja laskutusta aiempien vuosien mukaisesti, ja etenkin 

astiavuokraus muille Viikin opiskelijajärjestöille oli aktiivista läpi vuoden. Tapahtumissa ja 

esimerkiksi avajaiskarnevaaleilla kannettava maksupääte osoittautui hyödylliseksi, sillä se 

nopeutti maksutapahtumia sekä mahdollisti myös vaihto-oppilaiden maksukyvyn. 

Vuoden alussa yhdessä puheenjohtajiston kanssa luodun talousarvion kasaaminen, siinä 

pysyminen sekä eri toimialojen riittävä tiedotus budjettitilanteesta oli vuoden aikana 

taloudenhoitajan tärkein tehtävä. Budjettia seurattiin niin kokouksissa kuin toimialojen 

vastuuhenkilöiden kanssa yksittäinkin. 

 

Vuosi 2025 oli budjetoitu jäävän hieman voitolle, ja isoista hankinnoista huolimatta jäätiin 

pysyttiin bujetissa. Hankittiin paljon myytäväksi tarkoitettujen Lipidi-tavaroita, jotta Lipidi 

pystyy ylläpitämään taloutta myös tulevaisuudessakin. Pyrittiin myös myymään suuri osa 

varastosta, varsinkin kun tulevaisuuden toimistotilasta ei ole tietoa, koska Latokartanon 

ylioppilaskylän talot ja meidän toimisto tullaan purkamaan. Yhdistyksen vakaan 

taloustilanteen johdosta isot hankinnat eivät kuitenkaan horjuta yhdistyksen 

taloustilannetta, vaan seuraavan vuoden hallitukselle jää hyvä pohja toiminnan jatkumisen 

varmistamiseksi. 

 

 

5. Varainhankinta  

 

Vuoden 2025 varainhankinta oli pääosin Lipidin työelämä- ja yrityssuhdevastaavien 

vastuulla. Vuonna 2025 Lipidin työelämä- ja yrityssuhdevastaavina toimi Ossi Mäkinen ja 

Alvar Hankamäki. Muu varainhankinta on toteutunut tapahtumamyynneillä ja 



 

Lipidi-merchin ja merkkien myynnillä. Yleisesti vuonna 2025 varainhankinta oli vuoden 

2024 tapaan melko haastavaa heikon taloustilanteen ja  maailmantilanteen vuoksi.  

5.1. Kannattajajäsenet 
Kannattajajäsenet ovat tärkeä voimavara toiminnan ja varainhankinnan näkökulmasta. 

Kannattajajäsenten tarjoaman tuen avulla vahvistetaan järjestön resursseja ja edistetään 

toiminnan monipuolisuutta. Vuoden 2025 kannattajajäseninä toimivat Coca-Cola, Dr. 

Oetker, Multivac, Wursti, Leipurin,  Viestimedia Oy, Helsingin Mylly ja Elintarviketieteiden 

seura. Lisäksi osallistuimme Elintarviketeollisuusliiton ja Elintarvikkeiden tutkimussäätiön 

järjestämään Elintarvikepäivään. 

 

5.2. Haalarit ja muut tuotteet 
Opiskelijahaalarit ovat oleellinen osa opiskelijakulttuuria ja ne luovat yhteenkuuluvuuden 

tunnetta. Lipidi myy haalareihin mainostilaa alan yrityksille ja tästä saatavien tulojen avulla 

mahdollistetaan haalareiden opiskelijaystävällinen hinta jäsenillemme. Vuoden 2025 

haalarisponsoreita olivat Coca-Cola, Maaseudun Tulevaisuus, Ruokatieto, Agronomiliitto ja 

Maustepalvelu. 

 

Kannattajajäsenyyksien ja haalarisponsoreiden lisäksi teimme usean yrityksen kanssa 

sponsoriyhteistyötä sekä saimme taloudellista tukea ja/tai tuotteita tapahtumiin. Näitä olivat 

esimerkiksi Sikajuhlien silliksillä tarjotut ruoat ja juomat. Lipidillä on lisäksi myynnissä 

sukkia, taskumatteja, kangaskasseja, vöitä, haalarimerkkejä, laulukirjoja ja 

ainejärjestönauhaa. Lisäksi on ollut mahdollista yhä ostaa vanhoja college-paitoja.  

 

 

6. Viestintä  

Tiedotuksessa on hyödynnetty vuoden 2025 aikana useampaa eri tiedotuskanavaa. Tieto 

jäsenille on kulkenut pääsääntöisesti sähköpostin, Instagramin ja Telegramin välityksellä. 

Päätiedotuskanavien lisäksi Facebook ja LinkedIn ovat olleet satunnaisessa käytössä. Myös 

Lipidin nettisivuja on päivitetty tasaisesti pitkin vuotta. Nettisivuille julkaistiin kesällä 

uusille opiskelijoille suunnattu Lipidi-info. Marraskuussa julkaistaan myös vuoden 2025 

ETYO-lehti. Tiedotuksen lisäksi Lipidi on aktivoitunut tänä vuonna Tiktokin puolella, johon 

on julkaistu rennompaa sisältöä esimerkiksi tapahtumista. Tiktokin sisällöstä ja julkaisuista 

on vastannut enimmäkseen sometiimi.. 



 

Jäsenistön helpotukseksi luotiin kahdenlaisia koosteita: kuukausikirjeitä ja viikkotiedotteita. 

Sähköpostin välityksellä lähetetty kooste sisälsi tietoa koko seuraavan kuun tapahtumista ja 

muusta tiedotusasioista. Instagramissa tapahtumat ja ilmoittautumiset koottiin viikoittain 

maanantaisin julkaistavaan koosteeseen. Instagramin profiilissa oli Linktreehen linkki, 

johon päivitettiin ajankohtaisia linkkejä. Sähköpostilistan välityksellä jäsenistölle välitettiin 

viestejä esimerkiksi Lipidiin, työpaikkamahdollisuuksiin ja yleiseen yliopistotoimintaan 

liittyen. Sähköpostin kautta välitettiin myös työ- ja tutkimusmahdollisuuksia. Tärkein 

viestintä oli saatavilla myös englanniksi. Tiedottajana toiminut Taisha Navarrete Vuorikoski 

vastasi vuoden 2025 tiedotuksesta. Sometiimi auttoi tiedottajaa erityisesti Instagramin 

kanssa. Jokainen hallituksen jäsen ja toimihenkilö otti vastuuta järjestämiensä tapahtumien 

tiedotussisällöistä. 

Hallituksen ja toimihenkilöiden välinen sisäinen viestintä on kulkenut hallituksen 

kokouksissa ja Telegramissa. Hallituksen ja toimihenkilöiden yhteisen Telegram-ryhmän 

lisäksi eri toimijoilla on ollut erillisiä pienempiä ryhmiä. Hallituslaiset ovat vuoden aikana 

olleet Lipidin myös hallitus-sähköpostilistalla, jonka avulla hallituksen toimijoita oli 

mahdollista saada kiinni yhteisesti sähköpostin kautta. 

 

6.1. Julkaisut 

Vuoden 2025 ETYO-lehti julkaistiin marraskuussa ja sen päätoimittajana toimi Ilona 

Torvinen. Valmis ETYO julkaistiin Lipidin nettisivuilla. Kesällä julkaistiin myös fukseille 

suunnattu Lipidi-info, jonka kokoamisesta vastasi tiedottaja. Tiedottajan apuna infon 

kokoamisessa oli fuksivastaava. 

Instagramin julkaisut sisälsivät pääsääntöisesti tietoa tulevista tapahtumista. Julkaisuissa 

näkyi myös yhteistyökumppaneita ja hallituslaisten esittelyjä. Kuluvan viikon viikkokatsaus 

oli näkyvillä kohokohdissa viikon ajan ja 24 tuntia näkyvillä oleviin tarinoihin jaettiin 

tunnelmia menneistä tapahtumista, tietoa muiden Viikin järjestöjen tapahtumista ja muuta 

jäsenistöä mahdollisesti kiinnostavaa sisältöä.  

 

 

 



 

7. Opintoasiat  

Lipidi on huolehtinut myös jäsenistönsä koulutuspoliittisesta edunvalvonnasta. 

Opintovastaavana toimi vuonna 2025 Chibunna Ezeabasirim. Opintovastaava työskenteli 

yhdessä koulutusohjelmien johtoryhmien opiskelijaedustajien kanssa tuoden opiskelijoiden 

mielipiteitä ja tarpeita esille yliopiston suuntaan. Vuonna 2026 elintarviketieteiden 

kandiohjelman nimi muuttuu elintarvike- ja ravitsemustieteiden kandiohjelmaksi, jonka 

myötä myös uusi opetussuunnitelma astuu voimaan. Uuden opetussuunnitelman 

suunnittelussa on tuotu esille opiskelijoiden mielipiteitä ja kehitysideoita. 

Opintotapahtumien osalta vuosi oli edellisvuoden tapaan hiljainen. Palautetta kerättiin 

kuitenkin ilman erillisiä tapahtumia ja vietiin eteenpäin koko vuoden. Tämän lisäksi 

opintovastaava informoi kanssaopiskelijoita tärkeistä opintoasioista, vastasi opiskelijoiden 

opintoaiheisiin kysymyksiin, sekä tarvittaessa auttoi ja ohjeisti opintoaiheisten ongelmien 

kanssa. Myös Lipidin tenttiarkistoa Lipidiwikiä päivitettiin ja ylläpidettiin. Yhteydenpidon 

helpottamiseksi viime vuonna luodun opintovastaavan palautelomakkeen kautta on saatu 

toistaiseksi harmillisen vähän palautetta. 

 

8. Yhteistyö  

8.1. Yritysvierailut ja ekskursiot  

Lipidin toimintaan on perinteisesti kuulunut erilaiset yritysvierailut alan yrityksiin ja 

organisaatioihin. Vierailujen tarkoituksena on tutustuttaa opiskelijoitamme mahdollisiin 

harjoittelupaikkoihin ja työnantajiin, sekä antaa parempi kuva, minkälaisia erilaisia 

uramahdollisuuksia Lipideille on ja minkälaisia erilaisia urapolkuja entisillä Lipideillä on 

ollut. 

 

Lipidin hallituksen Työelämä- ja yrityssuhdevastaavat Alvar Hankamäki ja Ossi Mäkinen 

vastasivat myös yhdistyksen ekskursiotoiminnasta. Vuoden aikana vierailimme 

Ruokatiedolla, Keskolla, Bungella, Turun yliopiston aistikattilalla, Bonnella sekä Raisiolla.  

Vierailuilla lipidit pääsivät kuulemaan monipuolisesti mm. uusista kursseista, 

yhteistyömahdollisuuksista, harjoittelupaikoista, yritystoiminnasta, elintarvikealan 

tulevaisuudesta sekä uratarinoista. Syksyllä pidimme uraillan yhteistyössä 

Elintarviketieteiden seuran kanssa, jossa eri yritysten ja organisaatioiden Lipidi-alumnit 

esittelivät oman tarinansa ja taustansa opiskelijoille. Mukana oli puhujia Berner Oy:sta, 

Fazerilta, ETS, yrittäjäelämästä sekä Reading Scientific Services ulkomailta.  



 

 

8.2. Järjestöyhteistyö  

 

Lipidi tekee aktiivisesti yhteistyötä toisten ainejärjestöjen, kerhojen ja harrastejärjestöjen 

kanssa. Vuoden 2025 aikana Lipidi on pyrkinyt tavoitteellisesti tuomaan ainejärjestöä 

tunnetummaksi ja on edistänyt tätä tavoitetta aktiivisesti. Läheisintä yhteistyötä on vuoden 

aikana tehty toisten MMTDK järjestöjen kanssa, joista esimerkkeinä yhteinen kerhohuone 

Viikin Taloustieteilijät ry:n, Viikin Elintarvike- ja Kuluttajaekonomistit ry:n ja 

Vuorovaikeutus ry:n kanssa sekä yhteistyö alajaosto Oikoksen yhteiskertsillä Viri Lactis ry:n 

kanssa. Yhteisiä tapahtumia ja ekskursiota järjestettiin myös muiden tiedekunnan järjestöjen 

kanssa. Yhteistyö muiden Viikkiläisten järjestöjen kanssa on näkynyt muun muassa 

kilometrikisassa ja aktiivisessa kutsumisessa Lipidin järjestämiin suurempiin tapahtumiin.  

 

Monet vuoden 2025 tapahtumista järjestimme yhteistyössä jonkin toisen ainejärjestön 

kanssa - tällaisia olivat mm. YFK:n kanssa järjestetyt sitsit ja VV:n ja Veken kanssa 

järjestetty kokkikisa ja Halloween.  

 

Vuonna 2025 ainejärjestöyhteistyö oli aktiivista, ja se ulottui ympäri Suomea esimerkiksi 

Turku-excun yhteissitsien muodossa. Yhteiset suunnitelmat eri elintarvikealan 

opiskelijoiden ainejärjestöjen kanssa Ruokkis-tapahtuman tiimoilta jatkuivat, joskin osittain 

irrallisena Lipidistä. Tämän lisäksi lukuisat vuosijuhlaedustukset ja yhteiset tapahtumat 

toivat alan tulevia työntekijöitä yhteen ja tutummaksi toisilleen. 

 

Agronomiliittoon yhteistyö on pysynyt vakaana ja on tänäkin vuonna mahdollistanut eri 

alojen opiskelijoiden kohtaamisia. Lipidi ry:n edustajana opiskelijavaliokunnassa on 

toiminut  Jenny Karlsson. Liiton toiminnan kautta jäsenistöä on pystytty tuomaan lähemmäs 

työelämää, ja mahdollisuuksia erilaisiin koulutuksiin sekä paneelikeskusteluihin on tuotu 

esille. Harmillisesti Agronomiliiton toiminta entisenlaisena päättyy v. 2026 Agronomiliiton 

yhdistyessä Loimuun, jonka vuoksi tämä jää viimeiseksi vuodeksi yhteistyötä Agronomiliiton 

kanssa.  

 

Sekä yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous että sääntömääräinen syyskokous 

järjestettiin Elintarviketeollisuusliitolla, jossa tarjolla oli puitteiden lisäksi niin tietoa liitosta, 

kuin syötävääkin. 

 

 



 

9. Oikos-alajaosto 

 
Oikos on Lipidin alajaosto, joka perustettiin vuonna 2021 entisen kuluttajaekonomian ja 

ravitsemustieteen ainejärjestö Oikos ry:n lopetettua toimintansa. Oikoksen tehtävänä on 

yhdistää ravitsemustieteistä kiinnostuneita opiskelijoita ja sen toiminta on avointa kaikille 

ravitsemustieteestä kiinnostuneille Lipidin jäsenille. Lipidin hallituksessa toimi vuonna 

2025 Oikos-vastaava, jonka tehtävänä oli olla viestinviejä Lipidin ja Oikoksen välillä. Vuonna 

2025 Oikos-vastaavana toimi Julia Savela. Oikos-alajaoston toiminnasta vastasi vuonna 

2025 kahdeksan henkilön johtoryhmä.  

 

Kevätlukukaudella järjestettiin Oikoksen perinteinen laskiaispullamyynti, jossa pullat 

myytiin loppuun. Kevätlukukaudella toteutettiin myös lajikokeilut trampoliiniparkkiin ja 

avantosaunaan.  Kevään viimeinen tapahtuma oli retki Uutelaan piknik-eväiden kanssa. 

Syyslukukausi aloitettiin Back 2 School -piknikillä, jossa uudet opiskelijat pääsivät 

tutustumaan toisiinsa ja vanhempiin opiskelijoihin. Syksyllä järjestettiin myös sieni- ja 

grillausretki Sipoonkorpeen. Tapahtuman suosio oli suurta ja osallistujia jouduttiin 

karsimaan. Syksyllä järjestettiin myös viime vuoden suosion myötä potluck dinner, eli 

illanvietto nyyttäriperiaatteella. 

 

Marraskuussa vuorossa oli Oikoksen ehkäpä vuoden tärkein tapahtuma ”The future of an 

HNFB-graduate”. Tapahtuma pidettiin Agronomitalolla kahdeksan alumnin tähdittämänä. 

Paneelikeskusteluissa HNFB-alumnit kertoivat omia uratarinoitaan ja oivalluksiaan 

työelämästä. Lisäksi vuoden aikana järjestettiin useammat “coffee break” -nimeä kantavat 

kahvihetket kerhohuoneella. Osallistujia oli maksimimäärä ja alumnit kiittelivät perinnettä. 

 

Oikos alajaosto on jatkanut toimintaansa aktiivisena pitäen kiinni perinteisistä tapahtumista 

kuten alumni-illasta, laskiaspullamyynnistä ja sieniretkestä. Samalla Oikos on järjestänyt 

täysin uusia tapahtumia jäsenistölleen.  

 

 

10. Tapahtumatoiminta  

10.1. Iltamatoiminta 

Iltamatoiminta on Lipidi ry:n näkyvintä tapahtumatoimintaa. Iltamatoiminnan tarkoitus on 

tuottaa jäsenistölle monipuolisesti erilaisia tapahtumia, jotka toimivat vastapainona 

opiskelulle. Iltamatoiminnassa pyritään aina ottamaan huomioon osallistujien tarpeet ja 



 

lähtökohdat niin, että myös esimerkiksi osallistumismaksuvapaita tapahtumia järjestetään. 

Vuonna 2025 tapahtumia järjestettiin myös yhteistyössä muiden ainejärjestöjen kanssa. 

 

Keväällä järjestettiin perinteiset Jellyt C-grundilla 4.3. Ennen jellyjä järjestettiin pre-jellyt 

B-grundilla, jossa oli tarjolla laskiaispullaa. Illan bileisiin myytiin etukäteen lippuja 

Kipe.apin kautta. Nämä liput myytiin Kide.appissa loppuun nopeasti. Loput liput myytiin 

ovelta ja osallistujia olikin taas reilusti paikalla.  

 

Maaliskuussa järjestettiin myös yhteistyössä VV:n ja Veken kanssa kokkikisa 12.3. 

Alina-salissa. Tapahtumassa kisailtiin pareittain annettujen raaka-aineiden puitteissa ja 

lopuksi tuomarit maistelivat sekä arvostelivat annokset ja valitsivat voittajajoukkueen. Tämä 

tapahtuma onkin järjestetty samankaltaisena nyt muutamana vuonna.  

 

Maaliskuu olikin tapahtumia täynnä, sillä 27.3. järjestettiin yhteistyössä YFK:n kanssa 

poliisit ja rosvot-teemaiset yhteissitsit. Paikalla oli noin 100 opiskelijaa.   

 

Huhtikuussa oli luvassa sikajuhlat, joista lisää hieman alempana. Toukokuussa Lipidin teltta 

pystytettiin 1.5. Ullanlinnaan vapun kunniaksi ja paikalle saapui runsaasti iloisia Lipidejä 

viettämään vappua.  

 

Syksyn tapahtumat alkoivat orientaatioviikolla fuksivastaavan ja tuutorien suunnitteleman 

ohjelman puitteissa. Orientaatioviikon jälkeen järjestettiin myös fuksisitsit sekä -risteily, 

näistä lisää kohdassa 10.3 Fuksitoiminta.  

 

Lokakuussa järjestettiin yhteistyössä MYY:n kanssa sitsit 28.10. ja sitsien jälkeen olikin 

luvassa jokasyksyiset, koko Viikin opiskelijoille suunnatut Halloween-bileet. 

Halloween-bileet järjestettiin perinteiseen tapaan C-grundilla 30.10. Juhlijoita saapui 

paikalle jälleen satoja ja bileet olivat onnistuneet.  

 

Marraskuun pimeyttä piristettiin kaverisitsien avulla 11.11. pupulla.  

 

Varsinaisten tapahtumien lisäksi Lipidi edusti vuoden aikana mm. Viikin vappuapproilla ja 

ViikkiRundilla. Lisäksi Lipidi järjesti vuoden aikana jäsenistölleen lipunmyyntiä sekä 

yhteislähtöjä isoihin opiskelijatapahtumiin kuten Helsinginkadun Approille ja Särkän 

Märkään. Pikkujoulusitsien 9.12. järjestäjänä toimi fuksitoimikunta fuksivastaavan johdolla. 

 



 

10.2. Vuosijuhlat 

 
Lipidin vuosijuhlat järjestetään joka viides vuosi. Viimeisimmät vuosijuhlat juhlittiin 60 

vuoden kunniaksi 21.10.2022, joten vuonna 2025 vuosijuhlia ei järjestetty. Lipidin 

perinteiden mukaisesti vuosijuhlien välisinä vuosina järjestetään Sikajuhlat, joista vastaa 

nykyisin hallituksen tapahtumavastaava. 

 

Kevään varsinainen iltamatoiminta huipentuikin Käpylän työväentalolla 11.4. järjestettyihin 

Sikajuhliin. Kutsuja lähetettiin esimerkiksi useille ystäväainejärjestöille, Lipidin entisille 

puheenjohtajille sekä kunniajäsenille. Kutsuvieraita ja jäsenistöä oli paikalla lopulta lähes 

120. Sikajuhlat järjestettiin koko hallituksen voimin ja tarjolla oli hyvää ruokaa ja ohjelmaa. 

Juhlan aikana jaettiin myös perinteiden mukaisesti kunniamainintoja ja -merkkejä eri tavoin 

Lipidin hyväksi toimineille aktiivisille lipideille. Seuraavana päivänä vietettiin silliaamiaista 

Pupu-klusterilla, missä nautittiin sponsoriruokien lisäksi erilaisista ohjelmanumeroista. 

 

10.3. Fuksitoiminta  
 

Vuonna 2025 Lipidin fuksitoiminnasta vastasi Sanni Varpula. Fuksivastaavan roolissa 

merkittävin vastuu kohdistui orientoivan viikkoon, jossa uusille fukseille järjestettiin 

orientoivaa  ohjelmaa tuutoreiden avulla. Viikkoon kuului muun muassa rennompaa 

yhteistoimintaa sekä toteutettiin virallisempia aktiviteetteja, kuten Lipidin jäseneksi 

liittymistä. Lisäksi fukseille järjestettiin myös päivätoimintaa kuten kampuskiertelyä ja 

siihen liittyvää rastitoimintaa. Myöhemmin syksyllä järjestettiin pääsijaisesti fukseille 

tarkoitetut fuksisitsit 2.9 ja fuksiristeily 8-10.10. Lipidi osallistui HYY:n fuksiseikkailuun 

24.9. Rastilla. Rasti liittyi erilaisiin makuihin ja miten väri voi hämätä. Fuksit muodostivat 

myös perinteikkään fuksitoimikunnan, joka järjesti tänäkin vuonna Lipidin pikkujoulut. 

Tänä vuonna pikkujouluja juhlittiin 9.12. Sitseillä, joissa oli pientä kisailua pöytien välissä. 

10.4. Kansainvälisyystoiminta  

 

Lipidin kansainvälisen toiminnan tarkoituksena on luoda kansainvälisiä suhteita ja ottaa 

kansainvälisiä opiskelijoita mukaan toimintaan. Vuonna 2025 Lipidin kansainvälisyys- 

toimihenkilönä oli Pauliina Pekonen. Elintarviketieteiden vaihto-opiskelijoiden kanssa 

kommunikointi tapahtui WhatsApp-ryhmän kautta, jossa heille kerrottiin eri tapahtumista 



 

ja opastettiin myös seuraamaan Lipidin muita tiedotuskanavia, kuten Instagramia, 

Facebookia ja Telegram-ryhmiä. 

 

Kansainvälisille opiskelijoille järjestettiin muiden Viikin ainejärjestöjen kanssa 

KV-sitsit Käärmeenpesällä. Kaikki KV-tapahtumat järjestettiin yhteistyössä muiden Viikin 

KV-vastaavien kanssa ja ne olivat suosittuja kansainvälisten opiskelijoiden keskuudessa. 

Tapahtumissa oli mukana myös suomalaisia opiskelijoita, mikä edesauttoi KV-opiskelijoiden 

integroitumista yliopistoelämään. 

 

10.5. Kulttuuritoiminta 

 

Vuonna 2025 Lipidin kulttuuritoiminnasta vastasivat Ilona Torvinen ja Elsie Monye. 

Kulttuuritoimihenkilöiden tehtäviin kuuluu järjestää kulttuuriaiheisia tapahtumia ja hankkia 

lippuja esimerkiksi spekseihin ja approille. Keväällä 2025 Lipidi tiedotti Viikki Speksin 

lipunmyynnistä, mutta ei järjestänyt yhteislähtöä. Helsinginkadun approille hankittiin 30 

approlippua. Syksyllä Limeksen approille hankittiin keväisen approlippukiinnostuksen 

siivittämänä 40 lippua, ja nekin menivät kaikki.  

 

Kulttuuritoimihenkilöt osallistuivat vuosittaisten sikajuhlien järjestämiseen aktiivisesti. 

Kulttuuritoimihenkilö on perinteisesti juontanut sikajuhlia, ja tänä vuonna kummatkin 

kulttuuritoimihenkilöt olivat juontamassa tapahtumaa. Oman käytettävyytensä mukaan 

kulttuuritoimihenkilöt auttoivat myös muiden tapahtumien järjestämisessä. 

Kulttuuritoimihenkilö loi julkaisut tapahtumistaan kideappiin ja sosiaaliseen mediaan, jotka 

sometiimi julkaisi kaikilla alustoilla. 

 

10.6. Liikuntatoiminta 

 

Vuonna 2025 Lipidin liikuntatoiminnasta vastasi Essi Heiskanen. Tänä vuonna Lipidit 

pääsivät liikkumaan koko Viikin kilometrikisan ja Trib3-lajikokeilun parissa.  

 

Keväällä kilometrikisaan osallistui noin 50 lipidiä. Kilometrikisan tarkoituksena oli innostaa 

lipidejä ja muita ainejärjestöjä liikkumaan ja keräämään yhteisiä kilometrejä matalalla 

kynnyksellä. Kilometrejä kertyi kävellen, juosten, pyöräillen, uiden ja hiihtäen. Tänä vuonna 

kilometrikisa perustui konkreettisesti kilometrien keräämiseen, poiketen viime vuodesta, 



 

jolloin mukaan laskettiin myös muu liikunta, kuten kuntosaliharjoittelu. Kilometrikisa 

järjestettiin perinteisesti pääasiassa Lipidin toimesta koko Viikin nautittavaksi, ja mukaan 

lähtikin lähes kaikki Viikin ainejärjestöt ja se liikutti tänä vuonna yhteensä noin 500 Viikin 

opiskelijaa.  

 

Lipidin järjestämään TRIB3-lajikokeiluun osallistui 17 Viikin opiskelijaa. Lajikokeilun 

tarkoituksena oli mahdollistaa jäsenille kokeilla matalalla kynnyksellä uutta, monelle vielä 

vierasta lajia yhdessä. 

 

11. Arvot  

11.1. Ympäristö 

 

Lipidin ympäristövastaavana vuonna 2025 toimi Sani Lehtinen. Ympäristövastaava piti 

huolta, että tapahtumissa pyrittiin toimimaan mahdollisimman ekologisesti ja luontoa 

säästävästi.  

 

Pääpainoina vuonna 2025 ympäristötavoitteissa oli kertakäyttömuovin mahdollisimman 

vähäinen käyttö, kierrätyksen tarkka toteutus ja tapahtumissa ruokahävikin minimointi. 

Kokonaisuutena näissä onnistuttiin hyvin; muoviastioita käytettiin vain Sikajuhlien 

alkumaljoissa, tölkit ollaan viety palautuspisteeseen ja tapahtumissa on pyritty 

hyödyntämään edellisten vuosien koristeita. Ruokahävikki on jäänyt vähäiseen ja ylijäänyt 

valmis ruoka on jaettu tapahtumien päätteeksi osallistujien kotiinvietäväksi. 

 

Osana vuosijuhlalahjoja muille tahoille, on Lipidi tehnyt lahjoituksia myös kotimaiselle 

luonnonsuojelutyölle, syöpäsäätiölle  ja Nyyti ry:lle. 

 

11.2. Yhdenvertaisuus  
Lipidin yhdenvertaisuusvastaavana vuonna 2025 toimi Sara Niemi. Yhdenvertaisuudessa 

vuonna 2025 pyrittiin keskittymään saavutettavuuteen ja sekä yhdenvertaisuustoiminnan 

näkyvyyteen ja kehittämiseen sisällöllisesti. Kaikkiin Lipidin tapahtumiin pyrittiin 

nimeämään häirintäyhdyshenkilöt, joiden yhteystiedot olivat saatavilla osallistujille 

tapahtumapaikalla. Samalla kehotettiin olemaan tarvittaessa yhteydessä 

yhdenvertaisuusvastaavaan tai anonyymisti Lipidin nettisivuilta löytyvän palautelomakkeen 

kautta. Kyseinen palautelomake jaettiin vuoden lopulla niin, että jatkossa 



 

yhdenvertaisuusvastaavaan saa suoran yhteyden lomakkeella. Tapahtumien 

yhdenvertaisuuden seuraamiseksi luotiin laminoidut pohjat, joihin voidaan lisätä kunkin 

tapahtuman vastuuhenkilöt yhdenvertaisuusasioiden osalta. Pohjasta löytyy myös suora 

QR-koodi palautelomakkeeseen. 

 

Toimintaa ollaan jatkettu edellisen vuoden uusiksi laadituilla ohjeilla ja sitä ollaan tarvittu 

etenkin häirintätilanteissa.  

 

Lipidin tiedotus toteutettiin pitkälti kaksikielisesti (suomi ja englanti), jotta tapahtumat ja 

tiedotus saavuttaisi yhtä lailla myös ihmiset, jotka eivät puhu suomea äidinkielenään. 

Tapahtumia järjestettiin monipuolisesti: bileitä sekä liikunta-, kulttuuri-, työelämä- ja 

opintotapahtumia järjestettiin niin, että mahdollisimman monella olisi mahdollisuus 

osallistua niihin. Osallistumismaksut pyrittiin pitämään mahdollisimman alhaisina, jotta 

osallistuminen ei riippuisi opiskelijan varallisuudesta. 

 

 

12. Jäsenpalaute  

 

Jäsenistölle lähetettiin e-lomake alustan kautta palautekysely joulukuussa  ja vastauksia 

kerättiin vuoden 2026 toimintaa varten. Vastauksia tuli 3 kpl. Kyselyssä kartoitettiin 

tapahtumien onnistuneisuutta sekä viestintäkanavien toimivuutta. Lisäksi kyselyssä 

tiedusteltiin jäsenistön mielipiteitä toiminnasta koskien yhdenvertaisuutta ja Lipidin yleistä 

toimintaa.  

 

Nettisivuiltamme löytyy kolme erillistä palautelomaketta: yleinen palautelomake, 

yhdenvertaisuusvastaavan palautelomake ja opintovastaavan palautelomake. Lomakkeet 

ovat e-lomake.helsinki.fi alustalla jatkuvasti auki ja vuoden aikana lomakkeesta on 

muistutettu somessa. Vastauksia yleiselle lomakkeelle tuli alle 1 kpl, opintovastaavalle 1 kpl 

ja yv-vastaavalle 0 kpl.  

 

 
 
Helsingissä 9.1.2025 

 

 

 

 

 

 



 

Sara Niemi 

 

Lipidi ry:n puheenjohtaja 2025 
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